- 36.5, 37.2, 38.8, 40.6, 41.4, 41.5, 42.2 (2), 44.2, 45.3, 46.4 (2), 46.6 (2), 52.5 (2), 52.15, 54.1.
- autem**, conj., 4.10, 7.12, 10.5, 16.7, 44.3, 53.2.
- autumnus**, i, m., **autumno** ab. 6.2.
- auxilium**, ii, n., **auxilium** nom. 36.2, 48.6
auxilii 37.2 **auxilio** dat. 6.10 **auxilium**
 ac. 1.6, 33.1, 35.4 **auxilio** ab. 8.10, 29.9,
 35.5 **auxilia** nom. 5.5, 6.12 **auxilia** ac.
 17.7, 37.1 **auxiliis** ab. 1.9, 5.8.
- avaritia**, ae, f., **avaritia** ab. 51.10.
- aveho**, is, ere, vexi, vectum, **avehens** m.
 40.9 **avecta** ac. n. 51.9.
- Aventinum**, i, n., **Aventinum** ac. 22.7
Aventino ab. 23.7, 52.10.
- aversum**, i, n., **aversa** ac. 29.4.
- averto**, is, ere, verti, versum, **avertit** 13.11
avertunt 11.4 **avertent** 18.12 **avert-**
tisset 42.4 **avertissent** 45.6 **aversos**
 21.10, 38.3 **avertendae** gen. f. 24.5, 48.4.
- avidus**, a, um, **avidas** 20.6.
- avis**, is, f., **aves** ac. 6.2.
- barba**, ae, f., **barbam** 41.9.
- barbarus**, a, um, **barbari** nom. 36.9
barbaris ab. m. 38.4, 39.5.
- beatus**, a, um, **beatam** 7.10.
- bellator**, oris, m., **bellatorum** 20.6.
- bellicus**, a, um, **bellicis** ab. f. 26.10.
- bello**, as, are, avi, atum, **bellatum erat** 23.2
bellatum (cl.) 28.5.
- Bellovesus**, **Belloveso** dat. 34.4 **Bellovesum**
 ac. 34.3 **Belloveso** ab. 35.1
- bellum**, i, n., **bellum** nom. 5.9, 5.11, 6.2,
 8.4, 10.2, 17.8, 24.2, 24.3, 26.3, 31.4,
 31.5 (2), 32.3, 35.6, 37.3, 51.6 **belli** 4.12,
 6.3, 6.8, 11.5, 11.8, 12.1, 14.1, 15.5, 20.9,
 27.2, 27.6, 27.13, 32.4, 37.3, 41.4, 44.3,
 48.1, 49.3, 49.4, 51.10 **bello** dat. 8.5,
 40.9, 45.1 **bellum** ac. 2.1, 4.9, 5.1, 5.3,
 6.1, 6.4, 6.6, 8.2, 10.7, 17.9, 18.7, 19.5,
 19.6, 36.11, 37.2, 45.6, 50.5 **bello** ab. 5.2,
 5.8, 8.6, 12.4, 16.2, 16.3, 16.11, 20.8,
 23.3, 23.12, 27.13, 31.2, 31.3, 32.5, 35.4,
 35.6, 36.10, 43.1, 44.2 (2), 47.4, 49.8,
 52.4, 52.9, 54.5 **bella** nom. 12.7
bellorum 2.7 **bella** ac. 6.5, 6.6, 6.8, 10.7,
 16.8, 26.1, 37.3, 43.7, 54.5 **bellis** ab. 13.9,
 16.2, 20.1, 20.5, 40.1.
- bene**, adv., 7.13, 28.7.
- beneficium**, ii, n., **beneficium** nom. 44.1
beneficio ab. 3.8, 50.3 **beneficiis** ab.
 44.3.
- benigne**, adv., 13.7.
- benignitas**, atis, f., **benignitatem** 7.10
benignitate 20.3.

- biduum**, i, n., **biduum** nom. 16.7.
- biennium**, ii, n., **biennii** 29.6 **biennio** ab. 14.2.
- Bituriges**, um, m. pl., **Bituriges** ac. 34.1, 34.5.
- Boii**, orum, m. pl., **Boii** 35.2.
- bonus**, a, um, **boni** nom. 5.4.
- Brennus**, **Brennus** 38.3 **Brennum** 48.8.
- brevi**, adv., 3.10, 13.1, 53.9.
- brevis**, e, **brevis** nom. f. 5.7 **brevi** ab. n. 13.10 **brevioribus** ab. n. 27.2 **brevissimi** gen. n. 6.7.
- Brixia**, ae, f., **Brixia** nom. 35.1.
- bustum**, i, n., **bustorum** 48.3.
- cado**, is, ere, cecidi, casum, **cecidisse** 21.16.
- caecus**, a, um, **caeci** nom. 51.10.
- caedes**, is, f., **caedes** nom. s. 28.13, 38.7, 45.3, 49.6 **caedis** 4.14, 41.9 **caedi** 45.8 **caedem** 13.11, 31.4, 41.10, 44.7, 45.8, 51.10 **caede** 21.13, 21.17, 39.11.
- caedo**, is, ere, cecidi, caesum, **cecidit** 18.8 **caedendae** gen. 55.3 **caeso** ab. m. 18.10 **caesorum** m. 39.1 **caesa** (el.) 38.7 **caesi** (el.) 8.12, 13.13, 26.8.
- caelestis**, e, **caelestem** f. 52.11 **caelestibus** ab. f. 15.2.
- caelum**, i, n., **caelum** nom. 54.3 **caeli** 13.4 **caelo** dat. 34.7 **caelum** ac. 21.15 **caelo** ab. 51.7, 54.7.
- Caere**, n., **Caere** ac. 40.10.
- caeres**, etis, adj., **Caeretem** ac. m. 16.5 **Caeretibus** ab. m. 50.3.
- caerimonia**, ae, f., **caerimonias** 17.2 **caerimoniis** ab. 52.5.
- Caius Aemilius**, **C. Aemilius** 26.2, 28.6, 32.1 **C. Aemilio** dat. 32.2 **Aemilium** 28.6 **Aemilio** ab. 28.11.
- Caius Fabius Dorsuo**, **C. Fabius Dorsuo** 46.2 **C. Fabio** ab. 52.3.
- Caius Iulius**, **C. Iulius** 31.5.
- Caius Lacerius**, **C. Lacerius** 10.11.
- Caius Servilius Ahala**, **C. Servilius Ahala** 9.5 **C. Servilium Ahalam** 8.1.
- calamitas**, atis, f., **calamitas** 7.1 **calamitatis** 54.3.
- calculus**, i, m., **calculos** 4.7.
- calor**, oris, m., **caloribus** ab. 31.5.
- campus**, i, m., **campi** gen. 38.4 **campi** nom. 54.3.
- candidatus**, i, m., **candidati** nom. 14.2 **candidatis** ab. 13.3.
- candidus**, a, um, **candida** ab. f. 22.4.
- canis**, is, m., **canes** ac. 47.3.